[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление муниципального хозяйства

П Р И К А З

от 18.12.2019 № 184
Об утверждении плана проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район» на I квартал 2020 года

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Законом Ивановской области от 09.11.2015г. №112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковское городское поселение» № 09 от 06.03.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковский муниципальный район» № 101 от 22.12.2016 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Родниковский муниципальный район», в целях осуществления контроля за выполнением требований земельного законодательства о недопущении самовольного занятия земельных участков, самовольного обмена земельными участками и использования земельных участков без оформленных на них в установленном порядке правоустанавливающих документов, а также без документов, разрешающих осуществление хозяйственной деятельности; порядком переуступки права пользования землей; выполнением требований земельного законодательства об использовании земель по целевому назначению и выполнении обязанностей по приведению земель в состояние, пригодное для использования по целевому назначению:

1. Утвердить план проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на I квартал 2020 года (приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» в разделе «Администрация района» в подразделе «Информация о проверках».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела муниципального контроля Управления муниципального хозяйства администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» Ситнову Н.Б.

И.о. начальника Управления

муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

"Родниковский муниципальный район"

А.Н. Потапов
Приложение

к приказу Управления муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»

от ______________  № _________
План проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на I квартал 2020 года
	№ п/п
	Наименование органа муниципального контроля
	Земельный участок, в отношении которого проводится проверка
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) правообладателя (пользователя) земельного участка, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Кадастровый номер (при возможности определения)
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Иные сведения

	Дата начала проверки
	Количе-ство рабочих дней

	1
	Администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
	37:15:011115:154
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.1
	804
	ИЖС

	Большакова Юлия Алексеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	2

	37:15:011115:154
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.1
	804
	ИЖС

	Большаков Максим Дмитриевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	3

	37:15:011115:12
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.3
	678
	ИЖС

	Бабанов Вадим Юрьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	27.01.2020
	20
	Выездная

	4

	37:15:011115:3
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.5
	569
	ИЖС

	Суслова Анна Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	03.02.2020
	20
	Выездная

	5

	37:15:011115:3
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.5
	569
	ИЖС

	Суслов Максим Сергеевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	03.02.2020
	20
	Выездная

	6

	37:15:011115:4
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.7
	594
	ИЖС

	Винокуров Михаил Владимирович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	10.02.2020
	20
	Выездная

	7

	37:15:011115:6
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.11
	594
	ИЖС

	Котов Николай Андреевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	17.02.2020
	20
	Выездная

	8

	37:15:011115:6
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.11
	594
	ИЖС

	Прилуцкая Ольга Валентиновна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	17.02.2020
	20
	Выездная

	9

	37:15:011115:7
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.13
	580
	ИЖС

	Мурашова Галина Борисовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	25.02.2020
	20
	Выездная

	10

	37:15:011115:8
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.15
	542
	ИЖС

	Воронцов Андрей Вячеславович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020
	20
	Выездная

	11

	37:15:011115:9
	г. Родники, ул. 4-я Перекопская, д.17
	787
	ИЖС

	Румянцева Анастасия Сергеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	10.03.2020
	20
	Выездная

	12

	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. Центральная,д.1
	кв.м.
	ВЛПХ

	Ефимова Надежда Павловна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	13

	37:15:020911:2
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. Центральная,д,2
	1000 кв.м.
	ВЛПХ

	Филиппова Ирина Германовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	14

	37:15:020911:2
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. Центральная, д.2
	1000 кв.м.
	ВЛПХ

	Филиппова Алёна Сергеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	15

	37:15:020911:2
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. Центральная,д.2
	1000 кв.м.
	ВЛПХ

	Филиппов Антон Сергеевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	16

	37:15:020911:170
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. п.Молодежный, д.16
	            1500 кв.м
	ВЛПХ

	Шальнова Альбина Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2020
	20
	Выездная

	17

	37:15:020911:12
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул.Центральная,д.17
	770 кв.м.
	ВЛПХ

	Костерина Галина Валерьевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020
	20
	Выездная

	18

	37:15:020911:235
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул. Центральная,д.17
	1149 кв.м.
	ВЛПХ

	Костерина Галина Валерьевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020
	20
	Выездная

	19

	37:15:020911:32
	Родниковский район, д. Тайманиха, ул.  Центральная,д.24
	1489 кв.м
	ВЛПХ

	Шашков  Василий Петрович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020
	20
	Выездная

	20

	37:15:020911:41
	Родниковский район, д. Тайманиха,ул.Центральная,д.8
	1300 кв.м.
	ВЛПХ

	Жукова Татьяна Вениаминовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020
	20
	Выездная

	21

	37:15:040513:326
	Ивановская обл.

Родниковский р-он,с.Парское ул.Центральная д.14
	1791кв.м.
	ВЛПХ

	Гусева Татьяна Ивановна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	  31.01.2020
	19
	Выездная

	22

	37:15:040513:333

	Ивановская область,Родниковский р-он,с.Парское ул.Школьная д.9
	2700кв.м.
	ВЛПХ

	Максимова Мария Модестовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	   24.02.2020
	19
	Выездная

	23

	37:15:040512:70
	Ивановская обл.

Родниковский  р-он,д.Березники ул.1-я Набережная д.26
	1280кв.м.

	ВЛПХ

	Поздеева Татьяна Сергеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	03.03.2020
	20
	Выездная

	24

	37:15:040512:71
	Ивановская обл.

Родниковский

 р-он, д.Березники ул.1-я Набережная д.27
	800 кв.м.
	ВЛПХ

	Степанов Валерий Германович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	    03.03.2020
	20
	Выездная

	25

	37:15:040317:35
	Родниковский район,

с. Деревеньки,

ул. Новая, д.6
	900
	ВЛПХ

	Кузнецов

Алексей Валерьевич

	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020

	20
	Выездная

	26

	37:15:040317:37
	Родниковский район,

с. Деревеньки,

ул. Новая, д.1
	700
	ВЛПХ

	Жукова

Елена Владимировна

	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020

	20
	Выездная

	27

	37:15:040317:38
	Родниковский район,

с. Деревеньки,

ул. Веселая, д.2
	2500
	ВЛПХ

	Кокунова

Тамара Ивановна

	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020

	20
	Выездная

	28

	37:15:040317:30
	Родниковский район,

с. Деревеньки,

ул. Веселая д.3
	1000
	ВЛПХ

	Ануфриева

Надежда Валерьевна

	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.03.2020

	20
	Выездная